
 

Základní škola a mateřská škola, Hořiněves, okres Hradec Králové  

Hořiněves  4, 503 06 
 

 

 

Vnitřní směrnice kritérií o přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

v MŠ Hořiněves, Hořiněves 120, 503 06 

 

  
  
Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Hořiněves, 
okres Hradec Králové, stanovuje po dohodě se zřizovatelem školy pravidla pro přijímání dětí 
k předškolnímu vzdělávání pro rok 2019/2020. Děti budou přijímány k předškolnímu vzdělávání 
v tomto pořadí:  

 

1. Děti, které k 31. 08. 2019 dovrší pěti let, mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo 
pobytu) ve školském obvodu spádové mateřské školy stanoveném Obcí Hořiněves. 

2. Děti, které k 31. 08. 2019 dovrší čtyř let, mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo 
pobytu) ve školském obvodu spádové mateřské školy stanoveném Obcí Hořiněves. 

3. Děti, které do 31. 12. 2019 dovrší tří let, mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo 
pobytu) ve spádovém obvodu mateřské školy. Jejich starší sourozenec se v naší škole 
vzdělává a ve školním roce 2019/2020 ve vzdělávání bude pokračovat. 

4. Děti, které dovrší tří let do 31. 12. 2019 a mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců 
místo pobytu) v nespádových obcích. 

5. Děti, které k 31. 08. 2020 dovrší tří let, mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo 
pobytu) ve školském obvodu spádové mateřské školy stanoveném Obcí Hořiněves. 

6. Děti, které k 31. 08. 2020 dovrší tří let, mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo 
pobytu) v nespádových obcích.  

 
Děti budou přijímány do povoleného počtu uvedeného ve školském rejstříku, tj. 40 dětí. 

 

 

V Hořiněvsi dne 20. 4. 2019      

       

 Mgr. Simona Hvězdová, ředitelka školy                               


		2019-05-11T18:39:12+0200
	Mgr. Simona Hvězdová




